ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2019 № 1
г. Барнаул

Г О внесении изменений в"1

постановление Администра-
ции края от 24.02.2011 № $1

Правительство Алтайского края постановляет :
Внести в постановление Администрации края от 24.02.2011 № 81

«О создании краевого государственного бюджетного учреждения «Оператор
электронного правительства Алтайского края» (в редакции от 12.03.2014
№ 109, от 25.05.2018 № 181) следующие изменения:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Наделить Министерство цифрового развития и связи Алтайского

края (Зрюмов Е.А.) полномочиями и функциями учредителя бюджетного
учреждения.»;

пункт 3 постановления признать утратившим силу.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко